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JEGYZŐKÖNYV

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének
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2008.június 10-ei 

üléséről

Határozatok:   18, 19, 20.
Szám: 663-8/2008.



JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2008. június 10-én 14.00 órakor a Polgármesteri Hivatal konferencia termében megtartott Közbiztonsági Bizottság üléséről

Jelen vannak: Gelencsér Hédi bizottsági elnök



Szarka László 



Czövek Imre



Dr. Major Zoltán



Janzsó Gyula



Torsa Gábor bizottsági tagok



Vértes Árpád polgármester



Dr. Vajda Gábor őrsparancsnok



Kocsis Sándor Polgárőr Egyesület elnöke



Ambrus Sándor Polgárőr Egyesület elnök-helyettese



Király Zoltán közterület-felügyelők csop.vez.


Lajkó Erzsébet jkv.

I. 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Gelencsér Hédi a Közbiztonsági Bizottság elnöke: Köszöntötte az ülés valamennyi résztvevőjét, majd egy szomorú bejelentést tett, mely szerint Zsombor György az Országos Polgárőr Szövetség alelnöke súlyos betegség következtében elhunyt. 
Ezt követően külön üdvözölte a bizottság új tagját Czövek Imre urat, aki Rábai József úr távozását követően került a bizottságba, valamint Vértes Árpád polgármester urat.
Megállapította, hogy a 7 főből 6 bizottsági tag jelen van, a bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta.

Bejelentette, hogy Gelencsér János bizottsági tag jelezte, hogy a bizottság ülésén nem tud részt venni.
A jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Major Zoltán bizottsági tagot kérte fel.

Javaslatot tett arra vonatkozóan, hogy a Meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 4. napirendként a HBTT ülés előtt kiosztott írásos javaslatát is – mely a város közlekedés szervezésével kapcsolatos – tárgyalja meg a bizottság.

A napirendi pontokat a módosítással a bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag,  ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadott.

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről
Előadó: Gelencsér Hédi, a bizottság elnöke

2. Tájékoztató az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskolában folyó ifjúságvédelmi tevékenységről
Előadó: Szarka László igazgató

3. Hévíz Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület felkészülése a nyári idegenforgalmi idényre
Előadó: Kocsis Sándor, az egyesület elnöke

4. Hévízi Balesetmegelőző Tanácsadó Testület javaslata a város közlekedés szervezéséhez

Előadó: Dr. Vajda Gábor őrsparancsnok
5. Egyéb ügyek.

II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Előadó: Gelencsér Hédi, a bizottság elnöke

Gelencsér Hédi a bizottság elnöke: A napirenddel kapcsolatosan beszámolt arról, hogy május 23-án részt vett a HBTT ülésén. Május 30-án a polgármester úrral közösen a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság meghívására a Balatoni Közbiztonsági Koordinációs Bizottság szezon nyitó értekezletén vettek részt Balatonfüreden. Végül pedig a Polgárőr Egyesület június 3-án megtartott vezetőségi értekezletén volt jelen.
Kérte a bizottságot a tájékozató elfogadására.
A bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a tájékoztatót elfogadta.
2. Tájékoztató az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskolában folyó ifjúságvédelmi tevékenységről.

Előadó: Szarka László igazgató

Gelencsér Hédi bizottsági elnök: Elsőként elmondta, hogy az írásos anyagot (jkv. 1. sz. melléklete) az ülés előtt kapta meg mindenki, mivel az ifjúságvédelmi felelősök nem tudnak az ülésen jelen lenni más egyéb elfoglaltságuk miatt. Kérte Szarka László igazgató urat, amennyiben van szóbeli kiegészítése, azt mondja el.
Szarka László IGY Általános és Művészeti Iskola igazgatója: Hozzászólásában elmondta, hogy az ifjúságvédelem nem önálló feladatként működik, hanem együttműködnek a Családsegítő Szolgálattal, a Gyámhivatallal, illetve a Rendőrséggel. Az iskola saját hatáskörben próbálja megoldani a problémákat, de a jogszabályoknak megfelelően kell eljárni minden esetben.
Gelencsér Hédi bizottsági elnök: Véleménye szerint – amint az írásos anyagból kiderült – az általános iskolában igen sokrétű feladatot végeznek az ifjúságvédelmi felelősök. Megköszönte a végzett munkát, valamint az írásos beszámolót és több hozzászólás nem lévén kérte a bizottságot, szavazzanak.
A bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

18/2008. (VI. 10.) KB határozat
A Közbiztonsági Bizottság az - Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola 2007/2008as tanév ifjúságvédelmi munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta és azt elfogadta.
3. Hévíz Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület felkészülése a nyári idegenforgalmi idényre.

Előadó: Kocsis Sándor, az egyesület elnöke

Gelencsér Hédi a bizottság elnöke: Elsőként köszönetét fejezte ki Tihanyi Nóra körzeti megbízottnak és Kecskés Annamária polgárőrnek az írásos beszámoló (jkv. 2. sz. melléklete) elkészítéséért. Megkérte a Polgárőr Egyesület elnökét, gondoskodjon arról, hogy a koncepciót az egyesület vezetősége kapja kézhez. Ezt követően kérte a hozzászólásokat, kérdéseket a bizottság tagjaitól.
Észrevétel, kérdés nem hangzott el a napirendet szavazásra bocsátotta. 

A bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

19/2008. (VI. 10.) KB határozat
A Közbiztonsági Bizottság „Hévíz Közbiztonságáért Polgárőr Egyesület felkészülés a nyári idegenforgalmi idényre” napirendet megtárgyalta, a 2008. évi koncepciót megismerte és elfogadta.
4. Hévízi Balesetmegelőző Tanácsadó Testület javaslata a város közlekedés szervezéséhez

Előadó: Dr. Vajda Gábor őrsparancsnok
Gelencsér Hédi a bizottság elnöke: Ismertette, hogy a bizottsági ülés elején kiosztásra került a HBTT közlekedés-szervezéssel kapcsolatos írásos javaslata (jkv. 3. sz. melléklete). Kérte ezzel kapcsolatosan az észrevételeket, javaslatokat, kérdéseket a bizottság tagjaitól.
Szarka László bizottsági tag: Véleménye szerint egy-két utcában (Ady E., Vörösmarty és Zrínyi utcákban), valamint az általános iskola előtt „fekvőrendőrt” kellene kiépíteni a gyorshajtók megfékezésére.
Vértes Árpád polgármester: Hozzászólásában elmondta, hogy a „fekvőrendőr” kiépítése – negatív példát említve – balesetveszélyes is lehet. Véleménye szerint, ha a KRESZ előírása szerint az útviszonyoknak megfelelően közlekednek a városban, akkor a város egyes helyein kihelyezett 30 km/h sebességkorlátozó tábláknak nincs jelentősége, viszont a rendőri intézkedéseknél a büntetésnél van súlyos következménye 
Gelencsér Hédi a bizottság elnöke: Javasolta, hogy az elhangzottak alapján a HBTT tárgyalja meg a napirendet, dolgozzon ki a bizottság részére egy javaslatot, amit a Képviselő-testület elé lehet majd terjeszteni.
Janzsó Gyula bizottsági tag: Elmondta, hogy egy „rossz példára” hivatkozással még nem biztos, hogy a „fekvőrendőr” kiépítése nem jó megoldás. Felhívta a figyelmet arra, hogy a város kiemelt üdülőhely, a gyalogosok védelmére nagyobb figyelmet kellene fordítani. Hangsúlyozta, hogy a Kossuth L. utca a legbalesetveszélyesebb. Véleménye szerint nem szabad a közlekedés-fegyelmen, a szabályokon „lazítani”.
Szarka László bizottsági tag: Kiemelte, hogy az elmúlt hónapban 2-3 halálos baleset volt az országban, amikor a zebrán ütöttek el gyalogosokat. Véleménye szerint, ha „fekvőrendőrös” a zebra, akkor az már egy bizonyos fajta biztonságot jelent a gyalogosokra nézve, mivel mindenképpen lassítani kell az autósnak. Javasolta, hogy a HBTT alaposan készítse elő a javaslatot és csak ezt követően kerüljön sor döntésre.
Czövek Imre bizottsági tag: Elmondta, hogy a Vajda Á. utcában a kihajtás – egy kerítés miatt – balesetveszélyes, egy tükör kihelyezése megoldaná a problémát. Felhívta a figyelmet arra, hogy a Kodály Z. utca – Bartók B. utca kereszteződésében meg kellene vizsgálni az „Elsőbbségadás kötelező!” jelzőtáblák kihelyezését.
Gelencsér Hédi a bizottság elnöke: A napirenddel kapcsolatosan több hozzászólás nem hangzott el, megkérte a bizottság tagjait, hogy a HBTT írásos anyagában foglaltakkal kapcsolatosan szavazzanak.
A bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

20/2008. (VI. 10.) KB határozat
A Közbiztonsági Bizottság a Hévízi Balesetmegelőző Tanácsadó Testület Hévíz város közlekedés szervezésével kapcsolatos javaslatát megtárgyalta, és elfogadta.

Felkéri Dr. Vajda Gábor urat, a HBTT elnökét, hogy a javaslatot kidolgozás után készítsék elő a képviselő-testületnek jóváhagyásra.

5. Egyéb ügyek
Vértes Árpád polgármester: Elmondta, hogy június 13-án a városháza konferencia termében tartja értekezletét a Megyei Polgárőr Szövetség, kérte a helyi Polgárőr Egyesületet részvételét, közreműködését a szervezésben.
Kocsis Sándor Polgárőr Egyesület elnöke: A napirenddel kapcsolatosan az alábbi bejelentést tett:

„A mai nappal egészségügyi okokra hivatkozva lemondok a polgárőrségi tisztségéről, kilépek a polgárőrségből. Megkérem a Közbiztonsági Bizottságot, hogy Ambrus Sándor elnök-helyettest bízza meg addig, amíg az új választások nem lesznek meg.”
Gelencsér Hédi a bizottság elnöke: A bejelentést követően sajnálatát fejezte ki az elnök úr távozását illetően, majd megköszönte az elmúlt 5 évben végzett egyesületi munkáját.
Ezt követően felhívta Ambrus Sándor figyelmét arra, hogy az egyesület vezetőségét össze kell hívni ez ügyben, majd közgyűlést kell tartani.
Több hozzászólás, észrevétel, kérdés nem volt, az elnök asszony a bizottság ülését 15.00 órakor bezárta.

A jegyzőkönyv lezárva.
K.m.f.

        Dr. Major Zoltán 




Gelencsér Hédi


   jegyzőkönyv hitelesítője



                KB elnöke
Közbiztonsági Bizottság 2008. június 10-ei ülésének 

jegyzőkönyve

